Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO DO PROCESSO

DE SELEÇÃO DO EDITAL  Nº 12/2023 – GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Campus Camboriú do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Catarinense/IFC - Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar

pública a divulgação do Resultado dos Recursos Referentes ao Resultado do Processo de Seleção do

Edital Nº 12/2023 do  Processo Seletivo para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Nível de

Especialização em Gestão e Negócios.

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO DO PROCESSO DE

SELEÇÃO DO EDITAL Nº 12/2023

INSCRIÇÃO SOLICITAÇÃO RESULTADO BASE LEGAL

6295
Solicita inclusão de documentos
comprobatórios fora da data
estipulada

INDEFERIDO
Item 2 do Edital 12/2023 –
cronograma

6338
Solicita inclusão de documentos
comprobatórios fora da data
estipulada

INDEFERIDO
Item 2 do Edital 12/2023 –
cronograma

6355
Enviou vídeo de
heteroidentificação fora da data
estipulada

INDEFERIDO
Item 2 do Edital 12/2023 –
cronograma

6360
Solicita a alteração dos critérios
de pontuação

INDEFERIDO
Anexo II do Edital 12/2023 – item
1 a 3

6365
Solicita inclusão de documentos
comprobatórios fora da data
estipulada

INDEFERIDO
Item 2 do Edital 12/2023 –
cronograma

6375
Solicita a revisão da não
homologação da inscrição

INDEFERIDO
Item 2 do Edital 12/2023 –
cronograma

6377
Solicita inclusão de documentos
comprobatórios fora da data
estipulada

INDEFERIDO
Item 2 do Edital 12/2023 –
cronograma

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

Publique-se

Camboriú, 04 de maio de 2023.

Sirlei de Fátima Albino
 Diretor-geral do IFC – Campus Camboriú